
Druk nr XIII/89/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  21 maja 2025 r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Zwierzynie. 

Na podstawie  art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/236/2014 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 25 czerwca 
2014 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zwierzynie (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz.1355), zmienia się: 

1. treść  § 4 ust. 1 nadając mu brzmienie: 

„§ 4. 1. Siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej znajduje się 
w miejscowości Zwierzyn, przy ul. Szeroka 3”. 

2. strukturę  organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zwierzynie określając ją jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDB8DA3-F998-4DAE-93CB-E5967EDB1928. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/.../2025 
Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 28 maja 2025 r. 

Schemat organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DDB8DA3-F998-4DAE-93CB-E5967EDB1928. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Schemat organizacyjny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie


